
 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 
A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
RESOLVE: 
 
I. Designar a Sra. Lucimara Zanetti, RG. 17.640.296, CPF. 090.479.258-74 como 

gestora e o Sr. Edison Rodrigues do Nascimento, RG. 35.129.524-0, CPF. 
317.969.468-85 como suplente, para acompanhar e fiscalizar a execução dos 
contratos listados abaixo, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 
8.666/93, 

CONTRATO Nº: 19084-7-03-14, PROCESSO Nº 433/2019  
EMPRESA: MBM – DISTRIBUIÇÃO DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS LTDA; 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA O PARQUE 
ESTADUAL DA ILHA DO CARDOSO – PEIC – ITEM 2 
 
CONTRATO Nº: 19085-7-03-14, PROCESSO Nº 433/2019  
EMPRESA: SEATTLE TECNOLOGIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
ELETROELETRÔNICOS EIRELI - EPP; 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA O PARQUE 
ESTADUAL DA ILHA DO CARDOSO – PEIC – ITEM 3. 
 

 
II.   A presente portaria retroage a data de assinatura dos contratos. 

 
 
 
 

FF - Diretoria Executiva, em 31 de outubro de 2019. 
 
 
 
 

Rodrigo Levkovicz 
Diretor Executivo 

 

  
PORTARIA FF/DE Nº 271/19 
 

ASSUNTO: Designação de Gestor e Suplente 
Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 
31/10/2019. 
  


